
P r o j e k t  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 5 2 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 16 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 

z 2016 r. poz. 195) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 250/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie dokonania przesunięć między rozdziałami  

i grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Gimnazjum Nr 3; 

2) Gimnazjum Nr 6; 

3) Zespołu Szkół Nr 4; 

4) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1; 

5) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2; 

6) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3; 

7) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4; 

8) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5; 

9) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

 §  3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  
 

 

 

Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Marcin Witko 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 
 

 Przygotował: 

 



2 
 

 względem prawnymZmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 252/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.06.2016 r. 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

G 3        Gimnazjum Nr 3 3 550 028,00 3 574 703,46 0,00 648,20 3 575 351,66 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 647,75 0,00 648,20 1 295,95 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 647,75 0,00 648,20 1 295,95 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 50,00 0,00 50,00 100,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 597,75 0,00 598,20 1 195,95 

G 6        Gimnazjum Nr 6 3 163 180,00 3 165 480,00 0,00 750,20 3 166 230,20 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 750,20 750,20 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 750,20 750,20 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 598,20 598,20 

ZS 4        Zespół Szkół Nr 4 10 368 512,00 10 430 460,59 0,00 13 790,10 10 444 250,69 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 11 172,92 0,00 13 790,10 24 963,02 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 11 172,92 0,00 13 790,10 24 963,02 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 2 212,17 0,00 3 022,50 5 234,67 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 8 960,75 0,00 10 767,60 19 728,35 

ZSP 1       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 4 677 169,00 4 694 955,70 0,00 2 172,60 4 697 128,30 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 4 386,70 0,00 2 172,60 6 559,30 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 4 386,70 0,00 2 172,60 6 559,30 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 797,50 0,00 378,00 1 175,50 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 3 589,20 0,00 1 794,60 5 383,80 

ZSP 2       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 9 844 327,00 10 047 137,43 -7 611,00 15 800,75 10 055 327,18 

  801     Oświata i wychowanie 9 630 616,00 9 825 489,72 -7 611,00 7 611,00 9 825 489,72 

    80101   Szkoły podstawowe 4 782 589,00 4 638 650,00 -1 934,00 1 934,00 4 638 650,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 507 251,00 507 251,00 -1 934,00 0,00 505 317,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 143,00 11 143,00 0,00 1 934,00 13 077,00 

    80104   Przedszkola 3 799 844,00 3 799 844,00 -4 248,00 4 248,00 3 799 844,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 801 200,00 796 500,00 -4 248,00 0,00 792 252,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 950,00 3 950,00 0,00 4 248,00 8 198,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 177 169,00 177 169,00 -129,00 129,00 177 169,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11 040,00 11 040,00 -129,00 0,00 10 911,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 363,00 2 363,00 0,00 129,00 2 492,00 

    80195   Pozostała działalność 795 041,00 964 914,72 -1 300,00 1 300,00 964 914,72 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 428 794,00 498 667,72 -1 300,00 0,00 497 367,72 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 069,00 4 069,00 0,00 1 300,00 5 369,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 7 936,71 0,00 8 189,75 16 126,46 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 7 936,71 0,00 8 189,75 16 126,46 



3 
 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 1 488,40 0,00 2 220,00 3 708,40 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 6 448,31 0,00 5 969,75 12 418,06 

ZSP 3        Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 2 335 488,00 2 376 722,60 -2 500,00 2 500,00 2 376 722,60 

  801     Oświata i wychowanie 2 249 065,00 2 287 865,00 -2 500,00 2 500,00 2 287 865,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 452 887,00 1 452 887,00 -2 500,00 2 500,00 1 452 887,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 210 578,00 210 578,00 -2 500,00 0,00 208 078,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 579,00 1 579,00 0,00 2 500,00 4 079,00 

ZSP 4        Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 8 583 180,00 8 717 663,81 0,00 19 319,20 8 736 983,01 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 12 710,89 0,00 19 319,20 32 030,09 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 12 710,89 0,00 19 319,20 32 030,09 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 2 565,99 0,00 3 766,00 6 331,99 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 10 144,90 0,00 15 553,20 25 698,10 

ZSP 5       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 3 663 293,00 3 744 103,00 0,00 8 402,40 3 752 505,40 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 10 195,00 0,00 8 402,40 18 597,40 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 10 195,00 0,00 8 402,40 18 597,40 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 1 222,00 0,00 1 224,00 2 446,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 8 973,00 0,00 7 178,40 16 151,40 

ZSP 6        Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 6 114 332,00 6 162 915,70 0,00 13 338,10 6 176 253,80 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 11 983,70 0,00 13 338,10 25 321,80 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 11 983,70 0,00 13 338,10 25 321,80 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 2 412,50 0,00 2 595,00 5 007,50 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 0,00 9 571,20 0,00 10 743,10 20 314,30 

        Razem 52 299 509,00 52 914 142,29 -10 111,00 76 721,55 52 980 752,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 648,20 zł z przeznaczeniem na organizację 

wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży,  

realizowanego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na  2016 rok”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 750,20 zł z przeznaczeniem na organizację 

wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży,  

realizowanego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na  2016 rok”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.790,10 zł z przeznaczeniem na organizację 

wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży,  

realizowanego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na  2016 rok” 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.172,60 zł z przeznaczeniem na organizację 

wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży,  

realizowanego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na  2016 rok”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2 

 

Rozdział 80101 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.934,00 zł z przeznaczeniem na 

świadczenia i ekwiwalenty BHP.  

 

Rozdział 80104 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.248,00 zł z przeznaczeniem na 

świadczenia i ekwiwalenty BHP. 

 
Rozdział 80148 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 129,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia 

i ekwiwalenty BHP. 

 
Rozdział 80195 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.300,00 zł z przeznaczeniem na 

świadczenia i ekwiwalenty BHP. 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.189,75 zł z przeznaczeniem na organizację 

wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży,  

realizowanego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na  2016 rok”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 

 

Rozdział 80101 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na 

świadczenia i ekwiwalenty BHP.  

 



5 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.319,20 zł z przeznaczeniem na organizację 

wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży,  

realizowanego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na  2016 rok”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.402,40 zł z przeznaczeniem na organizację 

wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży,  

realizowanego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na  2016 rok”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.338,10 zł z przeznaczeniem na organizację 

wypoczynku w okresie wakacji z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży,  

realizowanego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na  2016 rok”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


